Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«БАЙХОРСКОЕ»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.01. 2022 г.                                                                                        № 1
с.Байхор

         О введении на территории сельского поселения «Байхорское» режима  повышенной  готовности.

В соответствии со статьей 37 Устава сельского поселения «Байхорское», в связи с выходом на поверхность паводковых и грунтовых вод и накипания на поверхности, подтоплением  пяти домовладений с.Этытэй ул.Новая д.18, д.22,  д.25, д.26, д.27 и дальнейшей угрозе  затопления домовладений,  в целях своевременного реагирования и недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций  администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:

1.Ввести с 03 января 2022 года на территории сельского поселения «Байхорское» режим повышенной готовности.
2.  Организовать  круглосуточный контроль за складывающейся обстановкой и своевременное представление оперативной информации в ЕДДС муниципального района «Красночикойский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                                           А.И.Болдырев

[bookmark: _GoBack]